

## ~春の 2 大グランプリレースを楽しんで豪華賞品を当てよう! ~

# JRA 宝塚記念×TCK 帝王賞コラボキャンペーン 6月13日(木)よりスタート!



東京シティ競馬(TCK)では、JRA の春のグランプリレース「6/23 宝塚記念(G I )」と、TCK で行う上半期の ダート王決定戦「6/26 帝王賞(Jpn I )」の 2 大レースを楽しみながら豪華賞品が当たる、「JRA 宝塚記念×TCK帝王賞コラボキャンペーン」を実施します。

第 1 弾の「SNS キャンペーン」では、"X フォロー&リポストキャンペーン"を実施。TCK 公式 X をフォローしてキャンペーン投稿をリポストしていただいた方に抽選で Amazon ギフトカード(コードタイプ)500 円分をプレゼントします。

第2弾の「宝塚記念×帝王賞クイズキャンペーン」では、6月13日(木)~6月26日(水)の期間、特設サイトにて宝塚記念と帝王賞にまつわるクイズを出題(全10問)。正解した方には、本年の宝塚記念が実施される京都競馬場&TCKグッズセットをプレゼントするほか、見事全問正解した方にはJCBギフトカード5万円分を抽選でプレゼントします。

さらに第 3 弾では宝塚記念と帝王賞の推し馬を選択して応募する「推し馬チョイスチャレンジ」を実施!二つのレースの推し馬が見事 1 着に入った方には、抽選で JCB ギフトカード 10 万円分をプレゼント。また、惜しくも推し馬が 2 着や 3 着になってしまった方にはグルメカタログギフト 9,900 円分などを抽選でプレゼントします。

春の 2 大グランプリレース「宝塚記念」と「帝王賞」の魅力を過去のレースから探るクイズと今年のレース予想。競馬ファンの方にも初心者の方にもお楽しみいただける内容となっておりますので、「JRA 宝塚記念×TCK 帝王賞コラボキャンペーン」にぜひご参加ください。

#### \* キャンペーンサイトはこちら

https://jra-tck-collabo-cp.com/

## <本件に関するお問い合わせ先>

特別区競馬組合 競馬事務局 広報課 太田、舩越 TEL:03-3763-2151(代表) FAX:03-3767-7042

https://www.tokyocitykeiba.com/

東京シティ競馬 広報事務局(共同ピーアール内) 森田(070-4303-0181)、田口(090-7739-1083)、富田(070-4303-7321) tck-pr@kyodo-pr.co.jp

## <JRA 宝塚記念×TCK 帝王賞コラボキャンペーン>

## ■ X フォロー&リポストキャンペーン

実施期間:6月13日(木)12時00分~6月26日(水)23時59分

応募方法:該当のキャンペーン投稿をリポストしてご応募ください。応募者の中から抽選で賞品をプレゼント。

賞 品: Amazon ギフトカード (コードタイプ) 500 円分 100 名様

## ■宝塚記念×帝王賞クイズキャンペーン

実施期間:6月13日(木)12時00分~6月26日(水)20時00分

クイズの出題期間は6月13日(木)~6月22日(土) 毎日12時00分に1問出題

応募方法:キャンペーンサイトから、毎日1問出題されるクイズの答えを応募フォームにご入力のうえご応募ください。

1 問からエントリー可。

賞 品:A賞(全問正解) JCB ギフトカード 5 万円分 3 名様

B賞(1問以上正解) 京都競馬場&TCK グッズセット 50 名様

C賞(参加賞) Amazon ギフトカード (コードタイプ) 500 円分 100 名様

## ■ 推し馬チョイスチャレンジ

実施期間: 宝塚記念編 6月20日(木) 15時30分~6月23日(日) 15時30分

帝王賞編 6月23日(日)15時30分~6月26日(水)20時00分

※開始時間・終了時間は前後する場合がございます。

応募方法:キャンペーンサイトから、各レースの推し馬を選択し、応募フォームから必要事項をご入力のうえご応募くだ

さい。

賞 品:A賞(両レース推し馬が1着) JCB ギフトカード 10 万円分 1名

B賞(推し馬がどちらかのレースで1着) JCB ギフトカード5万円分3名

C賞(推し馬がどちらかのレースで2着) グルメカタログギフト9,900円分 20名様

D 賞(推し馬がどちらかのレースで 3 着) Amazon ギフトカード(コードタイプ) 5,000 円分 50 名様

E 賞 (参加賞) Amazon ギフトカード (コードタイプ) 500 円分 100 名様









※画像はイメージです

## **<本件に関するお問い合わせ先>**

特別区競馬組合 競馬事務局 広報課 太田、舩越 TEL:03-3763-2151(代表) FAX:03-3767-7042 <a href="https://www.tokyocitykeiba.com/">https://www.tokyocitykeiba.com/</a>

東京シティ競馬 広報事務局(共同ピーアール内)

森田(070-4303-0181)、田口(090-7739-1083)、富田(070-4303-7321)

tck-pr@kyodo-pr.co.jp